
Hei,
Vedlagt ligger et bakgrunnsnotat vedrørende saken om etablering av nettkonsern i Midt‐Norge, som vil bli
behandlet på eiermøte 14. november.
 
Minner om at frist for tilbakemelding på deltakelse er i dag.
 
Vel møtt!
 
 
Med vennlig hilsen
Kathrine Paulsen |Administrasjonskonsulent
Konsernstab |  TrønderEnergi  AS
Besøksadresse: Klæbuveien 118  | 7031  |  Trondheim
 
t +47 93 45 25 21|  73 54 16 00
kathrine.paulsen@tronderenergi.no
 
tronderenergi.no |  LinkedIn |  Twitter  |  Facebook

 

Fra: Kathrine Paulsen 
Sendt: tirsdag 6. november 2018 12:28
Til: dst.Eiere (ordfører) <Eiere‐ordforer@tronderenergi.no>; dst.Eiere (rådmenn) <Eiere‐
radmenn@tronderenergi.no>; dst.Eiere (postmottak) <Eiere‐postmottak@tronderenergi.no>; SU‐medlemmer
konsern <dst.SU‐medlemmer‐konsern@tronderenergi.onmicrosoft.com>; dst.Konsernledelsen
<Konsernledelsen@tronderenergi.no>; Bjørn Rune Stubbe <Bjorn.Rune.Stubbe@tronderenergi.no>;
dst.Styremedlemmer i TrønderEnergi AS <StyremedlemmeriTronderEnergiAS@tronderenergi.no>;
Opposisjonsledere i eierkommuner <opposisjonsledereieierkommuner@tronderenergi.no>; Revisor
<Kjetil.smordal@pwc.com>; Valgkomiteen i Trønderenergi <dst.valgkomiteenite@tronderenergi.no>; Målfrid
Rustad <Malfrid.Rustad@tronderenergi.no>; Svein Harald Gunnes <svein.gunnes@tronderenergi.no>; Anne Marie
Lien <Anne.Marie.Lien@tronderenergi.no>; Torgrim Schnitler <Torgrim.Schnitler@tronderenergi.no>; Jon Anders
Krokann <jonkr@tronderenergi.no>
Emne: Eiermøte i TrønderEnergi 14. november 2018
 
Hei!
TrønderEnergi inviterer til Eiermøte 14. november 2018, på Scandic Lerkendal (Klæbuveien 127, Trondheim).
Vi starter med en felles lunsj i hotellets restaurant fra kl.1200, med møteoppstart kl.1300.
 
Agenda for møtet:

1. Informasjon om det planlagte nettkonsernet
2. TrønderEnergis satsing på vindkraft

a. Utvikling til nå
b. Planlagt operatørskap på Roan
c. Realisering av resterende vindkraftportefølje

3. TrønderEnergis utbyttepolitikk
 
Tilbakemelding på deltakelse til undertegnede innen fredag 9. november 2018.
 
Velkommen!
 
Med vennlig hilsen
Kathrine Paulsen |Administrasjonskonsulent
Konsernstab |  TrønderEnergi  AS
Besøksadresse: Klæbuveien 118  | 7031  |  Trondheim
 
t +47 93 45 25 21|  73 54 16 00
kathrine.paulsen@tronderenergi.no
 
tronderenergi.no |  LinkedIn |  Twitter  |  Facebook

 


